Προκειμένου  να  καλυφθεί  η  δαπάνη  για  ταχυδρομικά  τέλη  του  Δήμου,  παρακαλώ  να  ληφθεί
απόφαση  για  τη  διάθεση  πίστωσης  ποσού  2.000,00  €  σε  βάρος  του  Κ.Α.  00.6221  του
προϋπολογισμού  έτους  2018 με  τίτλο  “Ταχυδρομικά Τέλη”,  στον  οποίο  υπάρχει  διαθέσιμη  και
εξειδικευμένη πίστωση ποσού ευρώ τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα (4.950,00 €) και να
εκδοθεί ένταλμα προπληρωμής στο όνομα της υπαλλήλου του Δήμου κ. Γεωργίας Μπουγάδη.

Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη της : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72, 267 του Ν.3852/2010, του άρθρου 172 του Ν.3463/2006 και του

[...]

Σύμφωνα με την δραστηριότητά του ο ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ ανήκει βάσει του Ν. 3850/2010 στη Γ’
κατηγορία επικινδυνότητας και βάσει  αυτού ως ελάχιστο όριο ωρών ετήσιας απασχόλησης του
Τεχνικού Ασφαλείας (ΤΑ) ορίζονται οι 50,0 και για αριθμό εργαζομένων 21-50.

Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  οχτακοσίων εξήντα οχτώ
(868,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους
και  συγκεκριμένα από τον Κ.Α.  30.6112.0020  του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού  έτους
2018 με ποσό 650,00 ευρώ. Το υπόλοιπο ποσό των 218,00 € θα διατεθεί από τον προϋπολογισμό

[...]

συλλογής απορριμμάτων, κλπ) υλικά ασπρίσματος-βαψίματος, εργαλεία που απαιτούνται για τις
εργασίες αποψίλωσης-κλαδονομής (χορτοκοπτικά, φτυάρια,  πριόνια, τσάπες, σκάλες, κλπ), είναι
στις υποχρεώσεις του εργολάβου. 

Οι ασφαλιστικές εισφορές βαρύνουν τον εργολάβο.

Η δαπάνη της παροχής υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των  δεκαοχτώ χιλιάδων
εξακοσίων ευρώ (18.600,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους
πόρους και θα βαρύνει τον ΚΑ 20.6279.0017 στον προϋπολογισμό του Δήμου Κέας, έτους 2018.”

Καθώς του ότι:

I. έχει παρέλθει η ημερομηνία έναρξης παροχής των υπηρεσιών,

II. υπήρξαν αλλαγές στην με αρ.716/08.03.2018 Μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας ως προς